



## Engroskompagniet ApS

Nørre Voldgade 9, 1. tv.  
1358 København K  
CVR-nr. 30 36 56 31

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021

---

Daniel Christian Andersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Engroskompagniet ApS  
Nørre Voldgade 9, 1. tv.  
1358 København K

CVR-nr.: 30 36 56 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 21. marts 2007

Hjemsted: København

### **Direktion**

Daniel Christian Andersen  
Niels Christian Andersen

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at udøve handel med motorcykelbeklædning samt udstyr samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 498.890, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.607.258.

Resultat for 2020 er tilfredsstillende, også under hensyntagen til samfundet har været påvirket af restriktioner som følge af Covid-19.

Covid-19 pandemien kan have en indvirkning på resultatet i regnskabsåret 2021. Selskabet forventer dog, at regnskabsåret 2021 vil generere et positivt resultat.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.532.719</b>	<b>819</b>
Personaleomkostninger	1	-840.171	-700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-17.687	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>674.861</b>	<b>119</b>
Finansielle indtægter	2	1.578	0
Finansielle omkostninger	3	-35.688	-34
<b>Resultat før skat</b>		<b>640.751</b>	<b>85</b>
Skat af årets resultat	4	-141.861	-19
<b>Årets resultat</b>		<b>498.890</b>	<b>66</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		498.890	66
		<b>498.890</b>	<b>66</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		194.559	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>194.559</b>	<b>0</b>
Depositum		134.842	71
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>134.842</b>	<b>71</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>329.401</b>	<b>71</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		2.763.033	1.818
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.763.033</b>	<b>1.818</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.277	3
Andre tilgodehavender		0	2
Periodeafgrænsningsposter		94.625	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>97.902</b>	<b>5</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.219.949</b>	<b>498</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.080.884</b>	<b>2.321</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.410.285</b>	<b>2.392</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		1.482.258	984
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.607.258</u></b>	<b><u>1.109</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		5.448	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>5.448</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.696	70
Selskabsskat		115.498	19
Anden gæld		2.654.385	1.194
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.797.579</u></b>	<b><u>1.283</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.797.579</u></b>	<b><u>1.283</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.410.285</u></b>	<b><u>2.392</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	983.368	1.108.368
Årets resultat	0	498.890	498.890
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>1.482.258</b>	<b>1.607.258</b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	817.160	681
Andre omkostninger til social sikring	23.011	19
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>840.171</b>	<b>700</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1.578	0
	<b>1.578</b>	<b>0</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	35.688	34
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>35.688</b>	<b>34</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	135.498	19
Årets udskudte skat	5.448	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	915	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>141.861</b>	<b>19</b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>212.246</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>212.246</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0
Årets afskrivninger	<u>17.687</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>17.687</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>194.559</u></u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler, hvis samlede forpligtelse udgør 1.059 tkr.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Daniel Christian Andersen

Direktør

Serienummer: CVR:30365631-RID:92790866

IP: 94.145.xxx.xxx

2021-03-19 13:41:22Z

NEM ID 

## Niels Christian Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-062524327417

IP: 185.10.xxx.xxx

2021-03-21 20:49:52Z

NEM ID 

## Morten Gøttsche

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-204003512489

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-03-21 21:04:42Z

NEM ID 

## Daniel Christian Andersen

Dirigent

Serienummer: CVR:30365631-RID:92790866

IP: 94.145.xxx.xxx

2021-03-22 10:26:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T6T0E-74MJK-DYYE4-YXN3E-Y5M1X-SYBQJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>